
 
 

  

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

от 24.11.2021 г.                                                                      №1136 

г. Жуковка 

 

 

О разработке документации  по  планировке 

территории по объекту «Газопровод  межпоселковый 

н.п.Красная Жуковского муниципального округа 

Брянской области» 

 

           На основании Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области, ст.45 

Градостроительного кодекса РФ и на основании обращения ООО 

«Интеркарто» от 16.11.2021г. № 5604 о принятии решения о разработке 

документации по планировке территории по объекту «Газопровод 

межпоселковый н.п.Красная Жуковского муниципального округа Брянской 

области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         

1. Разрешить ООО «Интеркарто» разработку проекта планировки и проекта 

межевания территории по объекту «Газопровод межпоселковый 

н.п.Красная Жуковского муниципального округа Брянской области». 

2. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий для 

подготовки документации по планировке территории в части разработки 

проекта планировки территории и проекта межевания территории по 

объекту. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в 

сети «Интернет».    

 

И. о. главы администрации                О.А. Воронин 
____________________________________________________________________________ 

Отослано: отделу строительства, архитектуры,  жилищно-коммунального хозяйства   


